ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOẰNG KIM

Số: /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả kiểm tra, rà soát, xử lý các vi phạm liên quan đến việc sử dụng đất,

xây dựng, bảo vệ môi trường, phòng cháy, chữa cháy đối với các doanh nghiệp, cơ
sở, hộ kinh doanh thumua, chế biến gỗ rừng trồng trên địa bàn

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Công văn số 2803/UBND-TNMT, ngày 14/8/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Hoằng Hóa về việc tăng cường công tác quản lý nhà nước về đất đai,

xây dựng, môi trường, PCCC các cơ sở chế biến gỗ rừng trồng trên địa bàn.

UBND xã Hoằng Kim đã tổ chức kiểm tra, rà soát. Hiện trên địa bàn toàn

xã không có các vi phạm liên quan đến việc sử dụng đất, xây dựng, bảo vệ môi

trường, phòng cháy, chữa cháy đối với các doanh nghiệp, cơ sở, hộ kinh doanh thu

mua, chế biến gỗ rừng trồng trên địa bàn.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo để phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

Hoằng Hóa tổng hợp ./.
Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH
- UBND huyện (b/c);
- Phòng TN&MT huyện (b/c);

PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

Lê Như Đông

	BÁO CÁO
	Kết quả kiểm tra, rà soát, xử lý các vi phạm liên
	Kính gửi:  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Ho

	Thực hiện Công văn số 2803/UBND-TNMT, ngày 14/8/20
	UBND xã Hoằng Kim đã tổ chức kiểm tra, rà soát. Hi
	UBND xã Hoằng Kim báo cáo để phòng Tài nguyên và M

		2024-08-27T16:50:21+0700

		2024-08-27T17:13:20+0700

		2024-08-27T17:17:52+0700

		2024-08-27T17:17:52+0700

		2024-08-27T17:17:53+0700